令和 年 月 日 締

請求者情報 ※各項目についてご記入ください。

郵便番号

住所

会社名

Tel

FAX

イ ン ボ イ ス
登 録 番 号

あり・ なし T - - -

下記のとおりご請求申し上げます。

合計請求額

消費税（１０％）

当月合計請求額（税込）

合計（税抜）

フリガナ

口座名義

※総括請求書へは当月請求分すべてをご記載ください。(該当現場が1件の場合でも、必ず総括請求書をご提出ください。)

※総括請求書・内訳明細書のどちらか片方のみご提出の場合、不受理となりますのでご了承いただきますようお願いいたします。

※本請求書は翌月10日までに必着にてお願いいたします。

-¥

摘   要 工事番号 金額 備考

お手数ですが、本総括請求書を表紙として提出いただきますようお願いいたします。

総 括 請 求 書
株式会社 西条土木 御中

【振込先】

銀行/信用金庫
その他（）

支店

          ㊞ （当座・普通）口座番号:

各工事名称のご記入をお願いいたします。

該当工事番号のご記入をお願い
いたします。

対象工事毎の合計請求金額のご記入をお願いいたします。

その他、特記事項があればご記入をお願いいたします。

自動入力となります。

請求日:
愛知県春日井市藤山台7-2-7

 株式会社 西条土木 御中
様 会社名:

住所:
下記の通り、御請求申し上げます。 Tel: ㊞

FAX:
工事名称 担当者:

         印工事番号
契約金額
合計金額
残  額

数量 単位 単価 金額 数量 単位 単価

自動入力となります。

自動入力となります。

自動入力となります。

請 求 金 額 自動入力となります。

消費税（10%） 自動入力となります。

合 計（税込） 自動入力となります。

累 計 出 来 高 自動入力となります。
前 回 ま で の 領 収 額 前月までの領収額がございましたらご記入ください。

合 計（税抜） 自動入力となります。

それぞれ明細をご記入ください。

自動入力となります。

摘  要 契  約  内  訳 累 計 出 来 高

該当工事内での各作業項目毎に

自動入力となります。

備考
金額

〒487-0035 ご記入ください。

内 訳 明 細 書

ご請求分の該当工事名称をご記入ください。

該当工事番号をご記入ください。

ご記入ください。

該当契約金額をご記入ください。